CJYXBEH I'ACHUK HA OIMIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES
Bp./Nr.3 Ar/Dt.  23.12.2021 crp/faq.35

33.Bp3 ocHoBa Ha wieH 36 craB 1 Touka 2 33.Né& mbéshtetje té€ nenit 36 paragrafi 1 pika 2
013aKoHOT 3a JokaiaHa camoympaBa (,,CmyxOen t€ Ligjit pér vetadministrim lokal (“Gazeta
BecHUK Ha PM,, Op. 5/2002), u unen 28 craB 1 og zyrtare ¢ RM” nr 5 / 2002) dhe nenit 28
3akoHOT 3a ¢uHaHCHpame Ha exuHunuTe Ha paragrafi 1 té Ligjit pér financimin e
nokanHata camoynpaBa(,,CiryxxOen BecHuk Ha vetadministrimit  lokal (“Gazeta zyrtare e
PM,, 6p. 61 /2004 , 96/2004, 67/2007,156/2009, RM”nr. 61/2004, 96/2004, 67/2007),156/2009,

Késhilli i Komunés Dibér né seancén e
Coseror na Onmruna Jlebap na 3™cemnmma . .. } R ..
onpana na 20.12.2021 rojuma foHece : 3*té& mbajtur né daté 20.12.2021 solli:

PROJEKT

HANOPT .. ..
BYIIET HA OITIILITHUHA JIEBAP 3A 2022 BUXHETIN E__KOM UNES DIBER
roaMHa PER v. 2022
ronmrt AEJ 1.PJESA E PERGJITHSHME
Neni 1
Yoen 1 Buxheti i Komunés Dibér pér vitin 2022

Byneror na Onurruna JleGap 3a2022 roguHa ce  pgrbéhet nga:

COCTOHU O -

I TE ARDHURAT E
I.BKYIIHO PERGJITHSHME 351.121.000
I[MPUXON 351.121.000 Té ardhurat tatimore 78.242.000
Janounu npuxonu 78.242.000 Té ardhurat jotatimore 16.400.000
Henanounu npuxozu 16.400.000 Té ardhurat kapitale 12.000.000
KanuTaiuu npuxoan 12.000.000 Té ardhura prej dotacioneve 201.979.000
IIpuxomm of1 KoTaH 201.979.000 Transfere 27.000.000
Tpanchepu 27.000.000 Té ardhura nga donacione 15.500.000
[puxonu on moHaru 15.500.000

Il.__SHPENZIMET E
ILBKYIIHO PERGJITHSHME 351.121.000
PACXOJH 351.121.000 Nga géllimet e caktuara 350.721.000
On yTBpAICHH HAMEHH 350.721000 Rezerva 400.000
Pe3sepBu 400.000

IH1.DEFICITI 0
1. JE@ULAT 0

IV.FINANCIME 0
IV.OUHAHCUPAIE 0 Hyrjet 0
Mpuans 0 Té hyrat nga véndi 0
Jlomawnn 0 Té hyrat nga jasht 0
[punuBy o1 CTpaHCKU 3aeMU 0

Daljet 0
OpniuB 0 Pagesa kryesore

OrIrara Ha TJIaBHHUIIA



